
افقی:
 1- مکان مقدسی که باید همه در حفظ ارزش های آن کوشا 
باشیم- از نام های خداوند 2- شهری در استان فارس- عاملی که 
باعث از بین رفتن سلول های مغز می گردد 3- از حروف الفبای 
فارســی- راز نهان- جانوری شبیه موش که آفاتی برای مزارع 
است- فرمان کشتی 4- به دندان های عقب می گویند- خطایی 
در ورزش تنیــس- آن را دریای وارونه هم می گویند- واحدی 
در وزن 5- تهیــه آن یکی از کارهای اولیه ساختمان ســازی 
اســت- عدد هزار در زبان آذری ها- شــهری در سرزمین های 
اشــغالی فلسطین 6- وزیر دانشمند ســلطان حسین بایقرا- 
مکتب رهایی بخش همه دوران هــا- حرکتی در بازی فوتبال 
7- ارتــش آن یکی از مجموعه های تلویزیونی اســت- آماده 
سفر- پرنده ای زیبا شبیه بوقلمون که فقط در استان کردستان 
زندگی می کند 8- مهم ترین مرحله انتخابات های عمومی- از 
واحدهای صداوسیما برای تهیه خبر- حرف ندا 9- ویتامینی 
که سلامتی بدن را تامین می کند- شاعر می گوید؛ ... نگه دار که 
... نکوست- برقرار در رتبه و محل خود 10- آبی که کشاورزان 
و باغداران برای دفع آفات در زمستان به زمین می  دهند- یکی 
از مدافعان تیم ملی فوتبال ایران- علامت جمع در زبان عربی 
11- آب نیم گرم- حاشیه کتاب- نام یکی از دختران حضرت 
یعقوب)ع( 12- خرید و فروش کردن با یکدیگر- شــهری که 
در گذشته محور ارتباط شهرهای خطه آذربایجان بود- کلمه 
نهیب زدن 13- پرنده ای که مظهر وفا در میان پرندگان است- 
شایستگی- پایتخت شاه توت در ایران 14- سوره هشتادم قرآن 
کریم- مکان مناســب برای اجاره مغازه- حرف دوم از الفبای 
یونانی- واحد شــعر 15- توالی گوشــه ها در موسیقی- نفس 

ملامت کننده- به زمین آباد شده می گویند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴02

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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از جمله بایدهای اخلاقی که در زندگی اجتماعی و 
در تعامل با همسایگان باید از آن بهره جست، شاخص 
خوش اخلاقی در رفتار و گفتار است، اخلاق نیک از چنان 
اهمیت و ارزشی برخوردار است که مصاحبت و همنشینی 
با همنوعان را لذت بخش و زیبا می کند. محققان و اساتید 
اخلاق بر این باورند که خوش اخلاقی در تعامل با همسایگان 
اهرم مهمی در ایجاد و گسترش فضای همکاری، محبت، 
همدلی و صفا و صمیمیت است. در روایتی بسیار زیبا و 
ارزشمند در منابع روایی این چنین نقل کرده اند که رسول 
اکرم )ص( در سفارشی به امام علی )ع( فرمودند: »ای علی! 
اخلاقت را با خانواده، همسایه و کسی که با تو رفت وآمد 
دارد و همراه و هم  سخن توست، نیک گردان که نزد خدا 

در درجات عالی نوشته می شود.«
درست است که هر کس اختیار واحد آپارتمانی خود را دارد و 
به قول معروف، چهاردیواری اختیاری است؛ ولی برای حفظ آرامش 
خود و دیگران می توانید نکاتی را رعایت کنید که به ایجاد فضای 

آرام تر و تنش کمتر در ساختمان شما بینجامد:
ایجاد سروصدای نامتعارف و غیرمعمول از ساعت یک تا چهار 
بعدازظهر و از ساعت یازده شب تا نه صبح فردا ممنوع است. صدای 
رادیو و تلویزیون و موسیقی نیز در این ساعات فقط باید در قسمت 
اختصاصی شنیده شود. انجام هرگونه فعالیت ساختمانی که ایجاد 
صدا می کند باید با هماهنگی مدیر ساختمان و بین ساعت 8:30 
تا 13:30 و 15:30 تا 18:30 روزهای غیرتعطیل باشد. در مواردی 
که کف ساختمان سرامیک یا سنگ است پیشنهاد می شود که 
75 درصد آن با موکت پوشانده شود. سروصدای مهمان حداکثر 

فرهنگ 
آپارتمان نشینی 

و شیوه های تعامل 
با همسایه ها

رعایت اخلاق همسایه داری و تضمین آسایش ساکنین مجتمع
گالیا  توانگر بخش پایانی

❖

یــک وکیــل حقوقــی: زندگی 
و  بــا چالش ها  آپارتمان نشــینی 
است.  همراه  مختلفی  مشــکلات 
تعامل و درک متقابل، دوســتی و 
صبر ســه رکن اصلی این سبک 
زندگــی اســت. علی رغم حفظ و 
صیانت از حقوق و آزادی های فردی 
باید در نظر داشــت که زندگی 
محدودیت های  با  آپارتمان نشینی 
زیادی همراه است؛ بنابراین قوانین 
و تکالیف متقابــل زیادی در این 
حوزه وجــود دارد که باید به آن 

❖توجه داشت.

یک نویسنده و پژوهشگر اجتماعی: 
می تــوان گفت نقطــه تلاقی و به 
عبارتی، سلسله جنبان بیشتر آسیب ها 
در زندگی آپارتمان نشینی، نزدیک 
بودن و گاهــی تداخل بیش از حد 
حریم هــای خصوصی و به تعبیری، 
حریم خلوت خانواده ها در خانه های 
اعضای  بســا  و  اســت  آپارتمانی 
خانواده های ســاکن در سازه های 
آپارتمانی، معمولاً از مواجهه زیاد و 
  همنشینی با همسایگان خود، پرهیز 
می کنند تا مبادا حریم خصوصی شان 

به کلی از میان برود.
تا ساعت 24 مجاز است. مراسم بدرقه مهمان هم به جای راه پله 
و آسانســور در واحد آپارتمانی باید انجام شود. تغییر در نمای 
ساختمان و سردر و بالکن اختصاصی باید با اجازه اکثریت مالکان 
باشد. تعمیرات ساختمان که موجب صدمه به اسکلت ساختمان 
می شود، مجاز نیست. ساکنان هر واحد مسئول جبران خسارت 
ناشی از گرفتگی فاضلاب و... هستند. همچنین کولر و بند لباس 
که از بالکن بیرون بزند، مجاز نیست، مگر با اجازه کتبی مدیریت. 
پارک وســایل نقلیه در بخش های مشخص شده مجاز است و 
مهمان نمی تواند وسیله نقلیه خود را داخل پارکینگ بگذارد. در 

ساختمان هایی که نگهبان ندارد در ورودی باید شب ها قفل شود.
انفاق به همسایه 

مردی درخت خرمایی داشت که برخی شاخه های آن به سوی 
خانه همسایه اش که مرد فقیری بود و فرزندانی خردسال داشت، 
خمیده شــده بود. آن گاه که این مرد بر فراز درخت خرمایش 
می رفت تا خوشــه های آن را بچیند، گاهی چند دانه خرما در 
خانــه مرد فقیر می افتاد. چون کودکان این مرد بینوا آن دانه ها 
را برمی داشتند، او از بالای درخت فرومی آمد و از شدّت بخل و 
سنگدلی، آن خرماها را از دست کودکان می گرفت و حتی اگر 
می دید در دهانشان است، انگشتان خود را در دهان اطفال می کرد 

تا خرماها را بیرون آورد!
شخص تهی دست از رفتار این مرد بخیل نزد رسول اکرم )ص( 
شکایت کرد. پیامبر فرمود: »برو تا به کارت رسیدگی کنم.« سپس 

آن حضرت با صاحب درخت خرما دیدار کرد و به وی فرمود:
»آیا حاضری درخت خرمایت را که به سوی خانه همسایه 
فقیرت خم شده، به من بدهی تا در برابر آن برایت نخلی در بهشت 
ضمانت کنم.« آن مرد که مسلمان هم بود، عرض کرد: »در میان 
درختانم این نخل بارورتر و بهتر است و حاضر به چنین معامله ای 

نخواهم شد.« و از نزد رسول خدا )ص( رفت. 
فرد دیگری که از یاران پیامبر بود، این سخن را شنید و خطاب 
به حضرت عرض کرد: »آیا اگر من این درخت را از صاحبش بستانم 
و به شما اهدا کنم، همان درخت خرمای بهشتی نصیبم می شود؟« 
پیامبر فرمود: »آری.« سپس به سوی صاحب درخت خرما رفت تا 
آن را از او بخرد و پس از اصرار زیاد و پافشاری فراوان، موفق شد 
آن را در ازای چهل درخت خرما مالک شود. آنگاه نزد رسول اکرم 

)ص( و عرض کرد: »درخت خرما را خریدم و اکنون به شما تقدیم 
می کنم.«  حضرت به سوی خانه آن مرد فقیر رفت و به وی فرمود: 
» از این  پس درختی که به سوی منزلت آویخته است، از آنِ تو و 
اهل خانه ات است.« مرد فقیر بسیار شادمان گردید. در این حال، 
نود و دومین سوره قرآن کریم؛ یعنی سوره »واللیل« نازل گردید 
که آیات 5 تا 7 آن ناظر به ستایش مردی است که درخت را به 
پیامبر اهدا کرد. آیات 8 تا 11 این ســوره در مذمّت مرد بخیل 

است که حاضر نگردید درخت را به رسول اکرم )ص( بفروشد.
برخورد قانونی با همسایه آزاری ممتد

همسایه آزاری اصطلاحاً به معنای هرگونه آزار و اذیت و رفتار 
غیرمتعارف از سوی همسایه است. برای مقابله با همسایه آزاری 
راهکارهای متعددی وجود دارد. در ابتدای امر بهتر اســت از در 
دوستی و از طریق مسالمت آمیز برای حل مسئله اقدام کنید، چرا 

که چنین گزینه ای در بیشتر موارد جوابگوست.
اما درصورتی که این روش مؤثر واقع نشد می توان از طریق 
قانونی مسئله را پیگیری کرد. این را هم در نظر داشته باشید که هر 
مسئله ای قابل پیگیری حقوقی نیست. همسایه آزاری از نظر قانونی با 
پاره ای نکات مهم همراه است که بایستی به آن توجه داشته باشید.
مصادیقی از همســایه آزاری عبارتند از: صدای نامتعارف و 
خارج از عرف در ساعات مختلف شبانه روز مانند: صدای مشاجره ، 
صدای تلویزیون ، صدای آهنگ ، صدای حیوانات. نگهداری حیوانات 
به خصوص در مشاعات. مصرف، فروش و استعمال مواد مخدر 
و.... تعمیرات خانه در ساعات غیرمعمول و یا تعمیری که به ملک 
مجاور آسیب برســاند. برگزاری مهمانی و مراسم های متعدد. 
مبادرت به شغل غیرقانونی و تردد افراد ناباب در طول شبانه روز. 

عدم پرداخت شارژ و هزینه های مشترک ساختمان و عدم مشارکت 
و همراهی در این هزینه ها. 

رضا نادری یک وکیل درباره وجهه قانونی همســایه  آزاری 
توضیح می دهد: »با ازدیاد و تعدد برج ها و واحدهای مســکونی 
بحث همسایه آزاری و حقوق و وظایف متقابل بیش ازپیش مطرح 
شده است. رونق و توسعه فرهنگ آپارتمان نشینی به خصوص در 
شــهرهای بزرگ با مشکلات متعددی همراه بوده و همین امر 
اهمیت تبیین چنین قوانینی را بیش ازپیش آشکار می کند. یکی 
از مهم ترین مشکلاتی که در سال های اخیر به کرات با آن رو به رو 

هستیم مسئله همسایه آزاری است.
زندگی آپارتمان نشــینی با چالش ها و مشکلات مختلفی 
همراه اســت. تعامل و درک متقابل، دوســتی و صبر سه رکن 
اصلی این سبک زندگی است. علی رغم حفظ و صیانت از حقوق 
و آزادی های فردی باید در نظر داشت که زندگی آپارتمان نشینی 
با محدودیت های زیادی همراه است؛ بنابراین قوانین و تکالیف 
متقابل زیادی در این حوزه وجود دارد که باید به آن توجه داشت.«

این وکیل در ادامه می افزاید: »همان طور که می دانید برای 
ساختمان های مسکونی بیش از سه واحد قانون تملک آپارتمان ها 
قابل اجراست؛ بنابراین وظایف هریک از همسایگان و نحوه تعامل 
آنها از نظر قانونی کاملاً مشخص است، اما درصورتی که نتیجه ای 

حاصل نشد می توان از طریق مراجع قانونی مداخله کرد.
با توجه  به قانون مدنی و سایر قوانین موجود در ایران افراد 
در ملک خود مجاز به هر نوع تصرفی هســتند، اما این تصرف 
مشــروط به این امر است که باعث ضرر رساندن و آزار و اذیت 
دیگران نباشــد. در غیر این صورت با شکایت همسایه ها قابل 

 پیگیری قانونی خواهد بود.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »در صورتی که جرم 
همسایه آزاری به اثبات برسد برای مجازات فرد موردنظر یک ماه تا 
یک سال حبس و غیر از آن نیز فرد مزاحم متهم به رفع مزاحمت 

همسایه می گردد که غالباً ملزم به پرداخت جزای نقدی است.
اگر همسایه محکوم شده، مجدداً اعمال قبل را تکرار کرده 
و موضوع را رعایت نکند، در صورت تکرار شــکایت از او به غیراز 

رفع مزاحمت به 6 ماه تا 2 سال حبس محکوم خواهد شد.«
این وکیل برای حل مسئله همسـایه آزاری پیشنهاد می دهد: 
»راه حل های مسالمت آمیز زیادی وجود دارد. شما در وهله اول 
می توانید از طریق یک تذکر دوستانه و یا ارسال اظهارنامه موضوع 
را به او اطلاع دهید. درصورتی که این امر مؤثر واقع نشد و مورد 
همسایه آزاری و سلب آســایش همچنان ادامه داشت بهتر از 
مشاجره پرهیز کرده و موضوع را از طریق مراجع قانونی پیگیری 
کنید. به استناد قانون تعزیرات و قانون تملک آپارتمان ها و سایر 
قوانین موجود در کشــور با موارد همسایه آزاری برخورد قانونی 

می گردد و در مواقع لازم با مجازات های قانونی نیز همراه است.«
اخلاق آپارتمان نشینی

کارکردهای مثبت آپارتمان نشینی، بالفعل و بالقوه اند. برخی 
از این کارکردها، تقریباً در همه ساختمان های آپارتمانی نمود 
دارند که در این کتاب، به عنوان کارکردهای اولیه تعبیر شدند؛ اما 
وجود برخی دیگر، نیازمند بروز و ظهور دست های مقدمات است 

که از آنها به عنوان کارکردهای ثانویه یاد شده است.
بر این  اســاس، از موضوعات: صرفه جویی در زمین و منابع 
مالی، پیشگیری از تخریب بیش از حد طبیعت، صرفه جویی در 
مصرف حامل های انرژی و منابع زیرزمینی، مؤثر در بهبود وضعیت 
حمل ونقل و ترافیک شهرها و کمک به پایش بهتر آلاینده های 
محیط زیست شهری به عنوان کارکردهای اولیه آپارتمان نشینی یاد 
شده است و ارتقای امنیت جانی و مالی، شکل گیری نظم جمعی، 
شکل گیری مشارکت اجتماعی در مقیاسی کوچک، بروز رفتارهای 
حمایتی، ایجاد جاذبه های میان فردی، به عنوان کارکردهای ثانویه 

آپارتمان نشینی می توان نام برد.
حجت الاسلام محمدمهدی خوش قلب مؤلف کتاب »اخلاق 
آپارتمان نشــینی«، آسیب های اخلاقی آپارتمان نشینی در سه 
حوزه فردی، اجتماعی و زیست محیطی تبیین کرده و می گوید: 
»در حوزه فردی، به تجســس، چشم وهم چشمی و به مخاطره 
افتادن حریم های خصوصی پرداخته شده و در حوزه اجتماعی به 
مواردی چون: پایمال کردن برخی حقوق کودکان، نادیده گرفتن 
برخی حقوق معلولان و سالمندان، آثار ناشی از ازدحام، کاهش 
پیوندهای خویشاوندی و اجتماعی، کاهش حیا، کاهش تعاملات 
همســایگی، رنج های ناشی از عدم  اشراف بر محیط و بروز انواع 

آزارها بررسی شده اند و در حوزه زیست محیطی، آلودگی هوا، 
آلودگی بویایی، آلودگی صوتی و ارتعاشی، آلودگی های ناشی از 
امواج الکترومغناطیس، محدودیت و آلودگی بصری، آلودگی های 
ناشی از تراکم سطوح سیمانی و صیقلی، کمبود نور طبیعی، 
سندروم ساختمان بیمار و به خطرافتادن امنیت جانی، غذایی و 

بهداشتی برخی حیوانات به بحث گذاشته شدند.
از این نویسنده و پژوهشگر اجتماعی سؤال می کنم: »ریشه 
اصلی این آسیب ها در چیست؟« وی پاسخ می دهد: »می توان 
گفت نقطه تلاقی و به عبارتی، سلسله جنبان بیشتر این آسیب ها، 
نزدیک بودن و گاهی تداخل بیش از حد حریم های خصوصی و 
به تعبیری، حریم خلوت خانواده ها در خانه های آپارتمانی است 
و بسا اعضای خانواده های ساکن در سازه های آپارتمانی، معمولاً 
از مواجهه زیاد و   هم نشینی با همسایگان خود، پرهیز می کنند 

تا مبادا حریم خصوصی شان به کلی از میان برود.
موضوع خلوت و نیاز انسان به خلوت گزینی، امروزه یکی 
از مســائل مطرح در پژوهش های روان شناسی محیطی است. 
پژوهش ها نشان می  دهند که انسان، علاوه بر   این که برای ارضای 
بسیاری از نیازهای پایه و فیزیولوژیک خود، نیاز به قرارگاه های 
خلوت دارد. با ایجاد شرایط برای تنها شدن و خلوت کردن، از 
محرک ها و رویدادها فاصله می گیرد. عدم ارضای این نیاز، باعث 
احســاس تنش و تعارض در وجود انسان می شود. دیوارهای 
مشترک اغلب نازک و بدون عایق، سقف هایی که گاهی در زیر 
پای خانواده همسایه بالاست، راه پله ها، آسانسور و محوطه ای 
که اغلب، محل مواجهه روزانه اعضای ساکن در یک مجموعه 
آپارتمانی است، هر کدام به تنهایی می توانند عاملی برای ایجاد 

تنش و انواع آسیب های اخلاقی باشند. در نقطه مقابل خلوت، 
ازدحام قرار دارد؛ چیزی که در نوع خانه های آپارتمانی، به راحتی 
قابل  مشاهده است. ازدحام، به دلیل محدود ساختن استقلال و 
بیان فردی، موجب فشار عصبی می شود و زمینه های برقراری 
ارتباط دلخواه را مشکل می کند. ازدحام، با احساس عدم کنترل 
بر محیط همراه است و تحت تأثیر ادراک فرد از میزان کنترلی 
است که دیگران بر مزاحمت  های خود دارند. ازدحام به دلیل ربط 
مستقیم به فشار اجتماعی، موجب رفتارهای منفی می شود که 
بخشی از آنها به عنوان آسیب اخلاقی قابل طرح و بررسی هستند.«

قوه قضائیه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید تجهیزات پسیو 
شــبکه مورد نیاز قوه قضائیه به شــماره )2002004813000009 ( را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم 
اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت 
 مذکــور و دریافــت گواهی امضــای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه 

محقق سازند. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 صبح روزچهارشنبه 

مورخ 1402/03/31 لغایت ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/04/03  
 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ 1402/04/13   
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1402/04/14   
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها:
نشانی: تهران-بلوار کشاورز-نبش خیابان عبدالله زاده- ساختمان ستاد مرکزی 

قوه قضائیه- طبقه اول-
اداره دبیرخانه، تلفن: 42131115 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:10/000/000/000 ریال می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید تجهیزات پسیو شبکه 

امور پشتیبانی و خدمات قوه قضائیه  م الف 1190
شناسه آگهی: 1516600

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵847۵93 و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102۵17680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 سال به عنوان عضو و رئیس  هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 789۵6 و شناسه ملی 101012377۵8

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


